Homicidium naturæ iuri repugnat. 180.

Homo. *Quænam homini extrinsecus adhaerescant.* 3. *Triplex vinculo cum Deo, secum ipso & cum hominibus aliis coniungitur.* 5. seq. *Homo Deo adnectitur ut Creatori,* 128. seq. *Gubernatori,* 131. ac fini ultimo. 133. seq. *Omnes homines tenentur illustrare divinam gloriam.* 199.

Honor. *Vid. Fama.*

Hypothecæ notio. 284.

Hypothecarii creditores præferendi sunt Chirographariis in materia restitutionis. 329. *Quid si plures sint hypothecarii?* ibid.

I.

Ignorantia quid sit. 75. *Dividitur in antecedentem, concomitantem, subsequentem, vincibilem, invincibilem, affectatam, crassam & sapientiam, negationis, privationis, furis & facti.* ibid. *Invincibilis & antecedens tollit voluntarium.* 76.

Insperimenta matrimonii. 29. *Penes potestatem Ecclesiæ supremam & rectoriam est, iure proprio & intrinseco statuere impedimenta dirimentia matrimonii.* 814. *Penes potestatem politicam est statuere impedimenta matrimonii pro subditis infidelibus, quoram coniugiis inesse non potest ratio Sacramenti: pro fidelibus item subditis impedimenta relate ad effectus civiles, non autem relate ad vinculum matrimonii fine accedente auctoritate Ecclesiæ.* 815.

Impensæ. *Divisio Impensarum.* 259.

Imperans. *Obligationes subditorum erga Imperantem tam negativæ, tum affirmativæ.* 443. seq. *Imperantis uxori, liberi &c. an pro subditis sint habendi.* 448. *Rationes fundamentales officiorum, quibus Imperantes qua tales Deo & religioni adstringuntur.* 463. seq. *Animadversiones de eadem re.* 467. seq. *Competit Imperanti ius exigendi tributa, & quæ huic iuri connectuntur; cavendum tamen, ne hoc ius in iniustitiam degeneret.* 473. seq.

H h h .

Quid

Quid de iure Imperantis circa privata subditorum bona fit statuendum. 478. *seq.* Imperanti ius competit feligendi sibi consiliarios & ministros, servata tamen magna circumspectione. 482. *seq.* item conferendi dignitates. 485 Imperans non solum supremus rerum civilium iudex est, sed & fons omnis iurisdictionis. 494. *seq.* Penes Imperantem ius vitae, ac necis residet. 507. Imperans per leges non suum, sed civitatis commodum spectare debet. 521. Quibus legibus obligetur. 439. Superiorem in temporalibus non agnoscit, bene tamen in spiritualibus, & rebus ad religionem & salutem aeternam spectantibus. 561. Imperanti duntaxat ius ineundi pacta publica competit. 587. Imperanti ius belli privative competit, 596. sicut & ineundae pacis. 616.

Imperium sociale quid sit. 345. Imperii multiplex datur divisio in societate inaequali. 351. *seq.* Imperii civilis notio. 416. Requirit iura immanentia & transeuntia. *ibid.* Forma imperii vel simplex est, vel composita, regularis, vel irregularis. 417. Quid de limite pactio imperio adiecto. 419. Imperii forma mixta unde proveniat, & an repugnet. 420. In comparandis formis imperii secernenda sunt incommoda, ac morbi seu vitia. 423. Imperium civile a Deo proveniat, an a populi conventione. 428. *seq.* Proprietates essentiales imperii civilis, item & accidentariæ. 431. *seq.* Modus acquirendi imperii non est originarius, sed derivativus. 433. Diverbi acquirendi modi. 434. Modi amittendi imperii. 437. Obligationes & iura subditorum imperio & statui civili correspondentia. 441. Imperium sacrum in Ecclesia durabit semper. 682. *seq.* Hoc Principi laico competere non potest. 719. *seq.* Forma imperii sacri qualis sit. 739. *seq.*